
Intrekking Subsidieregeling Klimaat & Ruimte 

Het College van dijkgraaf en hoogheemraden van Schieland en de Krimpenerwaard; 

gelet op artikel 4:23 van de Algemene wet bestuursrecht; 

overwegende dat de beoogde subsidieperiode van de Subsidieregeling Klimaat & Ruimte op 31 december 

2024 is verstreken; 

  

B E S L U I T 

  

Het college besluit om de subsidieregeling Klimaat & Ruimte (vastgesteld 13 december 2022) in te 

trekken met ingang van 21 februari 2025. Subsidieaanvragen kunnen worden ingediend tot en met 20 

februari 23.59 uur. 

  

Rotterdam, 11 februari 2025 

Dijkgraaf en hoogheemraden voornoemd, 

secretaris-directeur, 

dijkgraaf 

Nr. 3523 

WATERSCHAPSBLAD 13 februari 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap van Schieland en de 

Krimpenerwaard 

Waterschapsblad 2025 nr. 3523 13 februari 2025 1 


